第１号様式（第５条関係）

保育所等副食費補助金交付申請書

年   月   日

芽室町長 あて

申請者 住所 芽室町東２条２丁目１４番地

氏名 芽室 太郎

芽室町特定教育・保育施設等入所児童に係る副食費補助金交付要綱第５条の規定に基づ

き、補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

児 童 氏 名 芽室 春

生 年 月 日 令和２年４月２日  年  月  日

住 所 芽室町東２条２丁目１４番地

利用している

保 育 施 設 名
●●幼稚園

保 育 施 設 等

利 用 期 間
 令和５年４月１日から   令和６年  ３月３１日まで

支払済み副食費 合計   ４２,０００  円

交付を受けようと

する補助金の額
     ４２,０００  円

振込先金融機関 ○○銀行・信金・農協 支店名 芽室

預 金 種 目 普通・当座・（    ）
フリガナ

口座名義

メムロ タロウ

芽室 太郎
口 座 番 号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

備考

１ 申請書には、副食費の支払いが確認できる領収書の原本を添付してください。

２ 交付を受けようとする補助金の額には、十円未満を切り捨てした金額を記入してく

ださい。

３ 提出期限は年度末（３月末日）とします。

留意事項

「保育施設等利用期間」については、

令和５年度分の申請（令和６年３月末日が申請期限）は「令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで」の期間で

ご記入ください。

（例） 令和５年度分を一括して申請する場合「令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで」

令和５年度分の内３か月分（４～６月分）を申請する場合「令和５年４月１日から令和５年６月３０日まで」

※不明な場合は空欄としてください。

記載例

空欄で構いません。

１年分を申請する

場合、合計額

（例：月 3,500 円

×12 ヶ月分）をご

記入ください。

※不明な場合は空

欄としてくださ

い。